АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016       № 175-па

с.Булава

Об утверждении уточненного
плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 17 Федерального закона РФ от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях  совершенствования  системы планирования и обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить уточненный план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов в сельском поселении  «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать уточненный план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главным специалистом администрации сельского поселения Бояшиной И.В.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского  поселения                                                                                Н.П.Росугбу